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проєкт

УКРАЇНА

КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

від____________


       м. Коломия   


№_______________
	Про передачу на баланс матеріальних цінностей




Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

вирішив׃

1. Передати безоплатно з балансу фінансового управління Коломийської міської ради на баланс Коломийської міської ради матеріальні цінності на загальну суму 20536 (двадцять тисяч п’ятсот тридцять шість) грн. 00 коп. відповідно додатку.
2. Фінансовому управлінню міської ради (Ольга ЦИГАНЧУК), відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (Марія ЛАЗАРОВИЧ), відділу комунікацій та інформаційних технологій міської ради (Михайло КАЧАНСЬКИЙ), завідувачу господарством служби господарського забезпечення міської ради (Василь БАБІЇВ) оформити акт прийому-передачі згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету міської ради Тараса КУХТАРА.
Міський голова





Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
ДОДАТОК 
до рішення виконавчого комітету міської ради
від __________№ _____________
Перелік матеріальних цінностей,
що передаються з балансу фінансового управління Коломийської міської ради на баланс Коломийської міської ради
	№ з/п
	Найменування матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Інвентарний/ номенклатур-ний номер
	Ціна без ПДВ, грн.
	Сума без ПДВ, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Бойлер «Арістон»
	Шт.
	1
	101480059
	3750,00
	3750,00

	2
	Шафа металева
	Шт.
	1
	101630027
	116,00
	116,00

	3
	Жалюзі вертикальні
	Шт.
	1
	11136066
	484,00
	484,00

	4
	Жалюзі вертикальні
	Шт.
	2
	11136085
	389,00
	778,00

	5
	Жалюзі вертикальні
	Шт.
	4
	11136086
	378,00
	1512,00

	6
	Шафа для паперів (тумба)
	Шт.
	1
	11136109
	980,00
	980,00

	7
	Жалюзі вертикальні
	Шт.
	1
	11130003
	1375,00
	1375,00

	8
	Стіл офісний
	Шт.
	1
	11130015
	2800,00
	2800,00

	9
	Стіл приставний
	Шт.
	1
	11130016
	410,00
	410,00

	10
	Регістратор Partizan
	Шт.
	1
	11137041
	1586,00
	1586,00

	11
	Камера зовнішня AVBN40 AHD 1/3
	Шт.
	1
	11137042
	1299,00
	1299,00

	12
	Камера внутрішня ADSB 20 AHD 1
	Шт.
	1
	11137043
	580,00
	580,00

	13
	Блок живлення 12В 3А
	Шт.
	1
	11137044
	140,00
	140,00

	14
	Вінчестер 320 Gb
	Шт.
	1
	11137045
	1100,00
	1100,00

	15
	Комутатор 24 порт.Netgear
	Шт.
	1
	11130011
	3626,00
	3626,00

	
	Всього :
	-
	
	
	х
	20536,00


Керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради



     Тарас КУХТАР
